ESTADO DO CEARÁ -
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM

CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº. 090/2023

Ilustríssimo Senhor.

Elonmarcos Cândido Correia

(88)9 9684-9548

Várzea Alegre - CE, 22 de Março de 2023

s.JLA_~~
~~~

l.~ º~ J_ ~

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, CIETE BEZERRA ALVES, Vereadora deste Poder Legislativo, no uso de

minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, os seguintes pedidos

de providências:

• Conserto de uma (1) luminária nas proximidades da residência da

senhora Adriana no Sitio Bom Jesus, próximo ao mercantil de Tania;

• Conserto de duas (2) luminárias, uma defronte a Igreja dos Crentes, no

Sitio Mameluco, e outra nas proximidades da residência do senhor

Antônio José Filho;

• Capinação e limpeza do esgoto da Rua João Alves de Menezes, rua de

Zé Amaro.

T. em que,

P. deferiment